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Projektor CO-FHO2

3LCD/FHD/3000L/300:1/USB/HDMI

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna odlegtos¢ ekranu
Minimalna odlegtos¢ ekranu
Kolor (wyliczeniowy)

Projekcja (projektory)
Wymiary

Trwatosc¢ zrédta Swiatta (ECO)
Waga

Wspdtczynnik projekcji (max)
Poziom hatasu

Gwarancja

Kontrast statyczny

Pobér mocy

Trwatosc¢ Zrédta Swiatta
Maksymalna przekatna obrazu
Minimalna przekatna obrazu

Pozostate parametry

Technologia wyswietlania

Akcesoria w zestawie

Zoom
Komunikacja bezprzewodowa
Wspédtczynnik projekcji (min)

Jasnos¢

3 547,99 zt

2 884,54 zt
UREPSLHCOFHO02AA
V11HA85040
8715946706832
10.4

0.9

Biaty
Diugoogniskowa
320 x 211 x 87 mm
12000

2.6

1,61:1

37

24 mc.

300:1

270

6000

391

26

A/V mute Automatyczna korekta
trapezu Pozioma i pionowa
korekcja geometrii obrazu
Interfejs audio/wideo MHL Quick
Corner

3LCD

Urzadzenie podstawowe Kabel
zasilajacy Skrécona instrukcja
uruchomienia Pilot z bateriami
Instrukcja obstugi (CD) Karta
gwarancyjna Android TV dongle

1,35x
Nie
1,19:1
3000
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Opis produktu

Uwaga
Gniazda we/wy
Audio

llo$¢ koloréw

Rozdzielczos¢

CE+WEEE

2 x USB 2.0
Tak

16,7 min

1920 x 1080 (FHD 1080)
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